
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Chapecó N° 129, de 5 de setembro de 2024

                   

A DIRETORA-GERAL DO  CÂMPUS  CHAPECÓ  DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico n° 48/2024 - DIREPE-CCO,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as) abaixo para comporem a comissão eleitoral responsável pelo
processo de escolha dos membros do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Fabricação 
Mecânica do campus Chapecó.
I - OTÁVIO GOBBO JÚNIOR – Representante Docente (Presidente);
II - ERNESTO ALBRECHT – Representante TAE;
III - MARCOS VINICIOS CARGNELUTTI - Representante Discente.

Art. 2° Esta portaria estará em vigor até 30 de setembro de 2024.

Art. 3° Determinar que a carga horária seja de até 04 (quatro) horas semanais.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

SANDRA APARECIDA ANTONINI AGNE

SANDRA APARECIDA ANTONINI AGNE
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 06/09/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


